



رئیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت: در گام دوم انقلاب در محاصره تبلیغاتی دشمن گرفتار شده‌ایم و دشمن در این وادی ناامید کردن جوانان را در رأس کار قرار داده است. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام محمد قمی در گردهمایی رؤسای ادارات و نمایندگی‌های تبلیغات اسلامی خراسان رضوی که در زیارت‌نگاه امامزاده سیدحمزه...صفحه ۴



۱۱۴ واحد مرغداری با ظرفیت ۲میلیون و ۶۵۱ هزار قطعه شامل پرورش مرغ گوشتی، تخم‌گذار، مرغ مادر، مرغ اجداد، شترمرغ، بوقلمون، جوجه‌کشی و سایر ماکیان در خراسان شمالی وجود دارد که بر اساس اعلام سازمان جهاد کشاورزی استان گوشت مرغ مصرفی سالانه استان ۲۸ هزار تن است که در این استان تنها ۲۳ هزار...صفحه ۲

در گفت‌وگو با مدیرعامل آب و فاضلاب مطرح شد

اتصال ۵۰درصد مشترکان مشهدی به شبکه فاضلاب

برای نخستین بار در کشور توسط کشاورزان سرایانی صورت گرفت

اهدای محصول ۶۵۰درخت پسته برای بازسازی عتبات

کشاورزان سرایانی محصول ۶۵۰ اصله درخت پسته را برای بازسازی عتبات عالیات اهدا کردند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات گفت: این نوع از اهدا (اهدای محصول درخت) برای نخستین بار است که برای بازسازی عتبات رخ می‌دهد و پیش‌بینی می‌شود سخاوت کشاورزان سرایانی تا ۲ هزار اصله درخت هم پیش برود. جوینده گفت: کشاورزان در این طرح محصول درختان خود را با زمان معین یا مادام‌العمر برای بازسازی عتبات عالیات اهدا کردند.



عکس: علی اصغر انصاری - آرشو قدس

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری خبر داد

افزایش ۳۵ درصدی کرایه تاکسی در مشهد

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: کرایه تاکسی مشهد پس از تأیید فرمانداری در سال جاری ۳۵درصد گران خواهد شد. خلیل‌الله کاظمی در گفت‌وگو با قدس آنلاین درباره افزایش هزینه‌های...

بی‌تعارف با گروه «آفت» که خیابان‌های مشهد را با پیست سرعت اشتباه گرفته بودند

سریع و خشن‌ها در دادسرا

سه عضو یک گروه معروف به «آفت» که با خودرو، مسابقه سرعت در کف خیابان‌های مشهد برگزار می‌کردند، در حالی که مورد شناسایی قرار گرفته و به دادسرا احضار شده بودند، در گفت‌وگو با...

در آینده نزدیک محقق خواهد شد

کلنگ‌زنی دو مدرسه ۱۲کلاس‌ه در مناطق محروم ناحیه ۲مشهد



ابوالحسن صاحبی: مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۲مشهد از افتتاح وکلنگ‌زنی دومدرسه ۱۲کلاس‌ه در مناطق محروم ناحیه ۲ آموزش و پرورش این شهرستان خبر داد. محسن روحانی‌نیا گفت: با پیگیری‌ها و تلاش‌های صورت گرفته به زودی یک آموزشگاه ۱۲کلاس‌ه در منطقه محروم طرق و مجتمع ورزشی حافظ در سیدی افتتاح خواهد شد و همچنین پیش از شروع سال تحصیلی جدید یک باب آموزشگاه ۱۲ کلاس‌ه شهید رزاقی کلنگ‌زنی می‌شود. او تصریح کرد: با همت و مساعدت استاندار در خصوص ساخت یک مجتمع آموزشی در حاشیه شهر و منطقه سیدی، به زودی با اهدای زمین این مجتمع از سوی آستان قدس رضوی عملیات اجرایی این مجتمع بزرگ نیز آغاز خواهد شد. وی ادامه داد: در سال گذشته در مرحله اول ۱۶۳ تیلت از اعتبارات آموزش و پرورش بین دانش‌آموزان مستحق و نیازمند این ناحیه توزیع و در مرحله دوم با مساعدت شهرداری مشهد تعداد ۱۳۲ تیلت تخصیص داده شده که به زودی توزیع می‌شود. تاکنون ۱۵۰تیلت از طریق خیران به دانش‌آموزان این ناحیه اهدا شده که در مجموع ۴۴۵ تیلت توزیع شده است. روحانی‌نیا در خصوص سفر وزیر آموزش و پرورش به مشهد هم گفت: مقام عالی وزارت در خصوص تکمیل هنرستان هتلداری و تجهیز کانون فارابی ناحیه ۲ نیز قول مساعد داد که در آینده‌ای نزدیک این مهم اجرایی خواهد شد.

اختتامیه کنگره شعر مهدوی در مشهد برگزار شد

جلیل فخرایی: اختتامیه کنگره شعر مهدوی در سه استان خراسان برگزار شد. این کنگره که در منزل پیروغلام اهل بیت(ع) و یکی از استادان شعر آیینی خراسان یعنی استاد سیدرضا موید خراسانی برگزار شد با شناخت برگزیدگان به کار خود پایان داد. کنگره شعر مهدوی یکی از رهاوردهای انجمن شعر مطلع است که این انجمن، کنگره شعر مهدوی مطلع‌الفجر را به مناسبت میلاد امام زمان(عج) در روز یکشنبه ۲۱ شعبان در منزل استاد سیدرضا موید برگزار کرد. این کنگره استانی با موضوع مهدویت در دو قسمت شعر کلاسیک و تصنیف برگزار شد. حدود ۵۰ اثر به انجمن ارسال شد که سه نفر در قسمت کلاسیک و یک نفر در قسمت تصنیف برگزیده شده‌اند. در این برنامه برگزیده‌های کنگره به خوانش اشعارشان پرداختند. ابتدا سیدروح‌الله فریدونی که حائز رتبه نخست شده بود به شعرخوانی پرداخت. وی با یک غزل و هشت رباعی مهدوی به میزبانی جمع مشتاقان اهل بیت(ع) رفت. یک عمر فریب نفسمان را خوردیم جا داشت اگر که پیش از این می‌ردیم گفتند که عاشقان فرج نزدیک است ما ساعت خویش را عقب‌تر بردیم سپس سیدعلی جلالی که حائز رتبه دوم شده به شعرخوانی پرداخت که در بخشی از سروده او آمده است: ای راوی زمانه! یکی بود قصه‌ها! برگرد، قصه را تو بخوان، زود زود زود چیزی نمانده بی برو برگرد می‌رسی پایان قصه است: «به دریا رسید رود» جمعه به جمعه هجر تو را آه می‌کشیم در انزوای ممتد این جمعه کبود

حسین شهریاری نیز که حائز رتبه سوم شده بود به قرائت اشعار خود پرداخت: انداختم پی تو بساط سفر به راه شاید مرا بیاوری ای راهبر به راه از طعنه‌ها اگر که توانم گریختن... از خبرخواه‌های بینداز شر به راه در انتظار یار نباید فقط نشست افتم به قعر چاه نیفتم اگر به راه استاد سیدحسین سیدی نیز سپس با قرائت دو غزل ناب به استقبال جمع مشتاق رفت. در زمینه تصنیف نیز احسان نوری رتبه نخست را کسب کرد. پس از شعرخوانی برگزیدگان، حجت‌الاسلام علی مقدم به عنوان دبیر کنگره گزارشی از فعالیت‌ها و اهداف انجمن ادبی مطلع و همچنین روند کنگره و داوری‌ها برای حاضران ارائه داد. او گفت: شعر مدح و مرثیه اهل بیت(ع) چیزی به مقام اهل بیت(ع) اضافه نمی‌کند بلکه در حقیقت به ارزش خود شاعر اضافه می‌کند.

در این نشست ادبی همچنین برخی از پیشکسوتان شعر آیینی همچون استاد موید و استاد علی انسانی به شعرخوانی پرداختند. این گردهمایی بزرگ شاعران آیینی ومداحان اهل بیت(ع) علاوه بر آیین اختتامیه کنگره شعر مهدوی و تقدیر از برگزیدگان، با تجلیل از مقام ادبی استاد سیدرضا موید خراسانی و استاد حاج‌علی انسانی دو تن از شاعران پیشکسوت عرصه شعر آیینی نیز همراه بود. بزرگداشت شاعر بزرگ و انقلابی خراسان زنده‌یاد حاج محمود اکبرزاده که در واقع وی را می‌توان سرآغاز نشر شعر آیینی در خراسان و مشوق بیشتر شاعران و مداحان آل‌الله نامید از دیگر برنامه‌های این مراسم بود.

آزادراه مشهد ـ چناران در سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری می‌رسد

با همیاری آستان قدس رضوی، آزادراه مشهد- چناران در سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش قدس آنلاین، روند ساخت آزادراه مشهد-چناران مورد بازدید تعدادی از مدیران آستان قدس رضوی و خراسان رضوی قرار گرفت. این آزادراه، شاه‌رگ حیاتی ورود زائران و مسافران شهرهای شمالی‌کشور به‌مشهدمقدس خواهد بود که آستان قدس رضوی در راستای رفاه حال زائران و مجاوران آقا علی بن موسی الرضا(ع)، مسئولیت طراحی و اجرای آن را عهده‌دار شده است. مدیرعامل شرکت احداث، نگهداری و بهره‌برداری آزادراه مشهد-چناران- قوچان در حاشیه این بازدید اظهار کرد: آزادراه مشهد- چناران به طول حدود ۵۰ کیلومتر دارای سه باند رفت، سه باند برگشت و یک باند توقف به همراه جزیره میانی است که بهره‌برداری از آن نقش مؤثری در کاهش بار ترافیکی مسیر ورودی غربی مشهد خواهد داشت.

محمدرضا رئیسی همچنین با اشاره به میزان پیشرفت این پروژه گفت: ساخت آزادراه مشهد - چناران در حال حاضر پیشرفت ۱۹ درصدی

پنجمین شهر در خراسان رضوی نارنجی شد

بر اساس اعلام رنگ‌بندی شهرستان‌ها در نرم‌افزار ماسک، بردسکن از زرد به نارنجی تغییر رنگ داد تا تعداد شهرستان‌های نارنجی در خراسان رضوی به عدد پنج برسد.

به گزارش قدس آنلاین، با اعلام رنگ‌بندی جدید شهرستان‌ها در نرم‌افزار ماسک از ۱۶ فروردین ماه بردسکن به دلیل افزایش تعداد مبتلا و بستری ناشی از کرونا از زرد به نارنجی تغییر رنگ داد.

بر این اساس محدودیت‌های جدید بر اساس وضعیت نارنجی در بردسکن اعمال می‌شود؛ به طوری که جریمه ورود و خروج خودرو به بردسکن ۵میلیون ریال است و مسافرت از بردسکن به سایر شهرستان‌ها و ورود افراد غیرساکن با خودروهای شخصی به این شهر ممنوع است. همچنین طبق اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا شهرهایی که در وضعیت نارنجی یا پرخطر قرار می‌گیرند فعالیت مشاغل سطح سه و چهار در این مناطق ممنوع است. پیش از این شهرستان‌های نیشابور، مشهد، سبزوار و بینالود در ردیف شهرستان‌های نارنجی قرار داشتند.

آگهی مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات خراسان رضوی

به اطلاع کلیه اعضا می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات در ساعت ۱۷ بعد از ظهر روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۲۵ در محل شرکت واقع در بلوار فرامرز عباسی ۴۴ برج نور طبقه منفی یک برگزار می‌گردد؛ ضمناً در صورتی‌که حضور هرعضوی در جلسه مقدور نباشد می‌تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه سربرگ دار به عضو دیگر یا نماینده تام‌الاختیار خود واگذار نماید.

دستور جلسه :
۱- طرح و تصویب ترازنامه سود و زیان سال ۹۹ پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- طرح تصویب بودجه پیشنهادی تعاونی برای سال مالی ۱۴۰۰
۳- انتخاب دعوخو علی البدل هیئت مدیره شرکت تعاونی
۴- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل برای مدت یک سال مالی
۵- تعیین خط مشی شرکت برای سال ۱۴۰۰
۶- تصمیم گیری در ارتباط با زمین شرکت تعاونی (خریداری شده از آستان قدس) واقع در بلوار فردوسی

۷- بررسی و رسیدگی به وضعیت اراضی شرکت تعاونی واقع در اراضی هاشم آباد-ساغروان
۸- ضمناً اعضایی‌که تمایل دارند جهت هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی کاندید شوند تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ تقاضای کتبی و کمی مدارک شناسایی خود را به دفتر شرکت تعاونی تحویل دهند.

هیئت مدیره

پذیرش آگهی

باما بهتر دیده می شویر

سفارشات ۳۷۰۸۸

09020037088

تلگرام سازمان آگهی‌ها

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت آذر ماهان طوس به شماره ثبت ۱۰۳۸۰۳۷۲۴۳۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۷۲۴۳۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخه ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ در محل قانونی شرکت واقع در مشهد، خیابان یاس‌۱، پلاک ۲۹، طبقه ۴، در ساعت ۱۰ برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱. انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲. انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل ۳. تعیین روزنامه محلی ۴. تصمیم در هر موردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده می‌باشد

هیئت مدیره

خبر

از ابتدای ممنوعیت تردد شبانه صورت گرفت انتقال تعداد زیادی خودرو پلاک مخدوش به پارکینگ



رئیس پلیس‌راهور خراسان رضوی گفت: برابر ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی، مخدوش نمودن پلاک جرم محسوب می‌شود. سرهنگ حمیدرضا دهنوی گفت: برابر ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی، هر کس در ارقام و مشخصات پلاک وسیله نقلیه تغییری ایجاد کرده یا از پلاک وسیله‌نقلیه دیگری استفاده کند به ۶ ماه تا یک سال حبس محکوم خواهد شد.وی ادامه داد: در سال ۹۹ و از ابتدای طرح ممنوعیت تردد شبانه، تعداد زیادی وسیله‌نقلیه پلاک مخدوش اعمال قانون و به پارکینگ انتقال داده شده و همچنین افراد خاطی به مراجع قضایی معرفی شدند. وی در پایان به شهروندان عزیز توصیه کرد تحت هیچ عنوان در مشخصات پلاک خود تغییری ایجاد نکنند زیرا در صورت مشاهده پلیس، اعمال قانون صورت گرفته و به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

دستگیری چهار قاچاقچی در نقطه صفر مرزی

فرمانده مرزبانی خراسان‌رضوی از کشف مقادیر قابل‌توجهی مواد افیونی توسط مرزبانان این فرماندهی خبر داد. به گزارش قدس؛ سردار مجید شجاع، فرمانده مرزبانی خراسان‌رضوی در تشریح این خبر گفت: در راستای برخورد قاطع با قاچاقچیان موادمخدر و جلوگیری از ورود مواد افیونی به داخل کشور، مرزبانان هنگ‌تایباد موفق شدند در چند عملیات جداگانه ۱۶۸کیلو و ۲۵۰ گرم انواع موادمخدر را کشف کنند. وی عنوان کرد: مواد کشف شده از نوع تریاک، شیشه و هروئین فشرده بود که در این رابطه چهار متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع‌قضایی تحویل داده شدند.

نشان قهرمانی



شود. در میان ما استعداد‌های فراوانی وجود دارد که می‌توانند در کشور و حتی خارج از کشور هم افتخارآفرینی کنند.

مسئولان امکانات مورد نیاز را فراهم کنند

در ادامه قاضی شریعت‌یار، معاون دادستان مشهد بیان کرد: تست سرعت خودروها به این شکل و آن هم در کف خیابان خلاف قانون و برای شهروندان خطرآفرین است و با متخلفان طبق قانون برخورد خواهد شد، اما باید مسئولان امر در حوزه ورزش زیرساخت‌های مناسب فعالیت این دست افراد را هم فراهم کنند و به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که شرایط حضور آن‌ها در هر زمانی که می‌خواهند در پیست‌ها فراهم شود.

تعدادی از ما خودرو ۲۰۶ و یک نفر هم پراید دارد و تمامی این خودروها تقویت شده‌اند. به عنوان مثال از خودرو پراید فقط اسم و اتاقش باقی مانده و تمامی قطعاتش عوض شده و برای این کار هم حدود ۲۰۰ میلیون تومان هزینه صرف کرده‌ام آن هم روی خودرویی که در حالت عادی ۲۰ میلیون تومان هم ارزش نداشت. این خودرو را به طور معمول در خیابان نمی‌شود سوار شد و فقط برای درگ کردن از آن استفاده می‌کنم. هر کدام از اعضای گروه هم میانگین بین ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان هزینه تقویت موتور خودرو کرده‌اند. بازهم تکرار می‌کنم که ما همه قبول داریم رفتارمان خطرآفرین است، اما باید برای امثال ما که علاقه خاصی به سرعت داریم هم فکری

بی‌تعارف با گروه «آفت» که خیابان های مشهد را با پیست سرعت اشتباه گرفته بودند

سریع و خشن‌ها در دادسرا

درگ مشخص می‌شد و اگر در این میان موتور خودرو من قفل نمی‌کرد یا کم نمی‌آورد، پیروز مسابقه بودم.

تست سرعت در خیابان با خودرو های تقویت شده

«م.الف» که ۲۶ساله است و با دستور معاون دادستان حوزه پیشگیری از وقوع جرم دادسرای مشهد همراه با دیگر اعضای گروه به دستگاه قضایی فراخوانده شده‌بود، در گوشه‌ای ایستاده که به سراغش می‌روم و از او می‌خواهم در مورد اقدام‌های گروهشان بیشتر برای من توضیح بدهد و او هم این‌گونه شروع کرد: خودرو من یک ۲۰۶ تقویت شده است، بیشتر اوقات هم در حوالی بولوار خیام کورس می‌گذاشتم. ما فقط در محلی که انتخاب می‌کردیم درگ یا لایبی‌بازی می‌کردیم. یکی از دلایل اینکه کف خیابان را برای مسابقه سرعت انتخاب می‌کردیم هم نبود پیست داینو جت(محل و ادوات تست قدرت خودروها) بود. وی در ادامه مدعی شد: از طرفی ما هر تنظیمی(setup) که روی موتور خودروها انجام می‌دادیم برای آنکه تغییر را احساس کنیم به پیست خیابانی خود می‌رفتیم و درگ می‌کردیم. این کار هم معمولاً در هفته چند بار تکرار می‌شد. نتیجه این اقدام هم در حین

عقيل رحمانی: سه عضو يك گروه معروف به «آفت» که با خودرو، مسابقه سرعت به سبک فیلم‌های هالیوودی مانند سریع و خشن در کف خیابان‌های مشهد برگزار می‌کردند، در حالی که مورد شناسایی قرار گرفته و به دادسرا احضار شده بودند، در خیابان‌های مشهد حاضر می‌شدند و برای گفت‌وگو با خبرنگار قدس دلیل اقدام‌های خطرآفرین خود را کمبود امکانات و نبود پیست مناسب بیان کردند. صبح و عصر برایشان مفهومی نداشت و هر زمان که دستکاری جدیدی روی موتور خودروهایشان انجام می‌دادند، در یکی از خیابان‌های مشهد حاضر می‌شدند و برای خود خط شروع مشخص و انتهای پیست خیابانی را هم تعیین می‌کردند. شور و اشتیاق به رانندگی،لایبی‌کشی و تخلیه انرژی جوانی چاشنی کار می‌شد تا برای روکم‌کنی و تست شتاب خودروها، خیابانی قرق شود. در یک لحظه سه یا چهار خودرو گروه «آفت» برای مسابقه سرعت(درگ کردن) شتاب وحشتناکی به خود می‌گرفتند تا هرکس خط پایان را زودتر از دیگری پشت سر گذاشت، او قدرت اول گروه باشد و حسابی روی دیگران را کم کرده باشد، حالا می‌خواهد در آن لحظه پیرمردی در حال

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان‌رضوی خبر داد

کشف ۱۳ تن مرغ قطعه شده!

شهرک صنعتی مشهد در یک واحد صنعتی تخلیه شده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان‌رضوی افزود: با توجه به احتمال وجود سوءجریان در محل، دستورات لازم به کارشناسان مذکور داده شد و آن‌ها برای بررسی ماجرا به محل اعزام شدند. پس از حضور کارشناسان سازمان صمت استان در این واحد مشخص شد محموله مرغ گرمی که در حدود ۱۳ تن وزن داشته از یکی از شهرهای شمالی کشور به مقصد مشهد بارگیری و به محل مورد اشاره منتقل شده است و پس از آن هم افراد خاطی شروع به قطعه‌کاری مرغ‌ها کرده بودند. مدنی‌فدکی بیان کرد: پس از جمع‌بندی ماجرا از سوی کارشناسان به آن‌ها دستور داده شد تمامی محموله در محل‌های مشخص و با نظارت کامل و با قیمت مصوب بین شهروندان توزیع شود.

رحمانی: مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان‌رضوی که روز گذشته خبر ممنوعیت قطعه‌کاری مرغ را برای جلوگیری از سودجویی‌های احتمالی رسانه‌ای کرد، از توقیف یک محموله ۱۳ تنی مرغ در حوالی مشهد خبر داد. سیدمرتضی مدنی‌فدکی در تشریح ماجرا به خبرنگار قدس گفت: همان‌طور که در مصاحبه منتشر شده روز گذشته در روزنامه قدس به متخلفان احتمالی هشدار قاطع داده بودیم که به هیچ عنوان اجازه جولان به آن‌ها را نخواهیم داد و از طرفی اعلام کردیم که تا اطلاع ثانوی هرگونه قطعه‌کاری مرغ در استان ممنوع است، بازهم شاهد آن بودیم که عده‌ای برای رسیدن به سودهای نامشروع دست به هر اقدامی در این زمینه می‌زنند. وی بیان کرد: در این رابطه روز گذشته کارشناسان سازمان صمت خراسان‌رضوی پی بردند که محموله بزرگ مرغ گرم به صورت مخفیانه حوالی

کیش

ارزانترین نرخ

۰۵۱۳۳۲۸۲۱۰۳
@charterme

متفرقه

قالتی شویی

ممتاز ایران

۲۸۷۰۵۳۴۷ - ۳۲۷۰۱۳۱۳
۳۳۸۵۱۲۳۵ - ۳۲۴۴۶۶۳۵
۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳ - ۰۹۰۲۵۰۰۴۶۹۳

سرویس دهی
تمام نقاط شهر

۰۹۱۵۵۱۱۰۰۴۶۹۳

قالتی و مبیل شوئی
نمونه

۲۷۴۹۰۲۳۱ - ۳۷۳۲۹۷۰۵
۳۶۶۱۲۵۸۶ - ۳۸۸۲۲۵۰۰
۳۲۷۶۵۵۵۱ - ۳۲۱۳۵۹۵۶

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸
شستشو ۱۰۰٪ اسلامی

قالتی و مبیل شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
۳۷۴۹۰۲۸۴ - ۳۶۶۱۲۷۶۶
۳۵۱۳۰۴۷۳ - ۳۲۷۶۲۸۷۷
۳۲۲۹۸۰۸۰ - ۳۵۰۲۴۰۴۰

تحت پوشش بیمه ایران
دوگونی

سرویس سراسر شهر

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

مدیریت سبید علی
عدالتیان

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالتی شوئی
عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

استخرهای شنا در مشهد سه هفته تعطیل شد



رئیس هیئت شنای خراسان رضوی از تعطیلی سه هفته‌ای استخرهای شنای مشهد در پی نازنجی شدن وضعیت کرونا خبر داد.

به گزارش قدس آنلاین، مجید مشتاق‌عشق اظهار کرد: با توجه به نازنجی شدن وضعیت شیوع ویروس کرونا در مشهد نامه‌ای از سوی اداره کل ورزش و جوانان استان مبنی بر تعطیلی سه هفته‌ای استخرهای شنا دریافت کردیم و از دیروز (دوشنبه) این موضوع را به مجموعه‌های آبی شهر مشهد ابلاغ کردیم.

وی با بیان اینکه ما پایگاه تیم ملی هستیم، افزود: تعطیلی استخرهای شنا شامل محل اردوی تیم‌های حرفه‌ای و تیم ملی نخواهد شد و بازیکنان و عوامل حاضر همانند گذشته پس از انجام تست کرونا، به فعالیت خود ادامه خواهند داد.

مشتاق‌عشق گفت: در فاصله چند ماهی که وضعیت کرونایی مشهد بهبود پیدا کرده بود، رقابت‌های تایمزایل در رده‌های مختلف سنی آقایان و بانوان را میزبانی کردیم و این مسابقات در سه شهر تهران، مشهد و اصفهان برگزار می‌شد.

رئیس هیئت شنای خراسان رضوی خاطرنشان کرد: مسابقات تایمزایل رده‌های سنی برای شناگران منتخب استان‌های مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، سمنان و خراسان رضوی در مشهد برگزار شد که چندین رکورد کشوری در این رقابت‌ها ارتقا یافت. وی افزود: بانوان شناگر خراسانی چهار رکورد از مجموع ۹ رکورد ارتقا یافته در این مسابقات را به نام خود ثبت کردند؛ همچنین سینا غلامپور که رکورددار شنای سرعت کشور است نیز موفق شد رکورد خود را تکرار کند که با توجه به محدودیت تمریناتش در یک‌سال گذشته، بسیار قابل قبول است.

نام‌نویسی قطعی ۳ داوطلب برای انتخابات میان دوره‌ای مجلس خبرگان در خراسان رضوی



سرپرست ستاد انتخابات خراسان رضوی با بیان اینکه مهلت نام‌نویسی انتخابات میان دوره‌ای مجلس خبرگان تا بیستم فروردین است، گفت: تاکنون ثبت نام ۳ نفر برای نامزدی انتخابات قطعی شده است. نبی پور در گفت‌وگو با ایرنا در مشهد، اظهار کرد: از سیزدهم فروردین، نخستین روز نام‌نویسی نامزدها برای انتخابات دومین میان دوره‌ای پنجمین دوره مجلس خبرگان، تا کنون ۳ نفر ثبت نام قطعی شده است. وی تأکید کرد: داوطلبان دومین میان دوره‌ای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری در حوزه انتخابیه خراسان رضوی با مراجعه حضوری به فرمانداری مشهد، وزارت کشور و فرمانداری قم با ارائه مدارک و تکمیل فرم‌های مربوط ثبت نامشان را قطعی کنند.

۲۶۶ مورد سانحه رانندگی نوروزی در نیشابور



نیشابور: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی نیشابور از وقوع ۲۶۶ مورد تصادف و مجروحیت ۳۶۸ نفر در نوروز خبر داد. مصطفی افشارزینیک اظهار کرد: از این تعداد ۲۹۸ مصدوم به بیمارستان انتقال داده شده‌اند، ۲۵ نفر در محل توسط کارشناسان اورژانس ۱۱۵ درمان شده‌اند، ۴۵ مصدوم هیچ گونه همکاری برای دریافت خدمات درمانی نداشته‌اند و متأسفانه هشت مصدوم پیش از رسیدن آمبولانس جان باخته‌اند. وی ادامه داد: از ۲۶۶ مورد حادثه ۵۵ درصد در معابر شهری، ۱۶ درصد برون شهری و ۲۸ درصد در معابر روستایی رخ داده است.

قرن خراسان

راه‌های ارتباطی سراسری **قدس خراسان** | باخبران

شماره پیامک: ۳۰۰۷۲۳۰۵

فضای مجازی: @qudsdaily

در گفت‌وگو با مدیرعامل آب و فاضلاب مطرح شد

اتصال ۵۰درصد مشترکان مشهدی به شبکه فاضلاب



عکس آرشیو قدس

که شرایط مشهد در حوزه تصفیه‌خانه‌ها و نیازی که به ایجاد تصفیه‌خانه

دارد چگون‌ه است، گفت: در حال حاضر ما پنج تصفیه‌خانه داریم که ظرفیت ۲۶۳ هزار مترمکعب فاضلاب را دارند و از این میزان به دلیل عملیات عمرانی که در پرکنندآباد وجود دارد ۳۵ هزار مترمکعب ظرفیت این تصفیه‌خانه از مدار خارج است. اما با توجه به حجم ۲۵۰ هزار مترمکعب فاضلابی که در شبانه‌روز در مشهد جمع‌آوری می‌شود تقریباً میزان فاضلاب با گنجایش تصفیه‌خانه‌های موجود برابر است.

حسین اسماعیلیان خاطرنشان کرد: با وجود این، با اتصال همه مشترکین به شبکه جمع‌آوری فاضلاب که میزان جمع‌آوری فاضلاب را به ۵۴۰ هزار مترمکعب افزایش خواهد داد راه‌اندازی سه تصفیه‌خانه دیگر در دستور کار قرار دارد. در کنار این ظرفیت ۳۷ هزار مترمکعبی تصفیه‌خانه‌هایی که شهرداری مشهد در دست اقدام دارد نیز به کمک ما خواهد

ساخت سه تصفیه‌خانه جدید

حسین اسماعیلیان خاطرنشان کرد: با وجود این، با اتصال همه مشترکین به شبکه جمع‌آوری فاضلاب که میزان جمع‌آوری فاضلاب را به ۵۴۰ هزار مترمکعب افزایش خواهد داد راه‌اندازی سه تصفیه‌خانه دیگر در دستور کار قرار دارد. در کنار این ظرفیت ۳۷ هزار مترمکعبی تصفیه‌خانه‌هایی که شهرداری مشهد در دست اقدام دارد نیز به کمک ما خواهد

پس لرزه خشکالی در روستاها

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان مشهد همچنین در مورد اقدام‌هایی که برای برطرف شدن مشکلات آب روستاهای این شهرستان انجام شده است، گفت: از سال گذشته که موضوع ادغام شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی اتفاق افتاد اقدام‌های خوب و قابل‌توجهی درخصوص برطرف کردن مشکلات آب روستاهای شهرستان مشهد صورت گرفته است در همین راستا ۱۹ حلقه چاه از ۲۲ حلقه چاه برای شرب روستاییانی که مشکل داشتند حفر شده است که تا تابستان امیدواریم بقیه چاه‌ها نیز حفر شود.

وی مشکل اساسی تأمین آب برای روستاییان را خشکسالی بیان کرد و افزود: بیشتر منابع آبی که ما برای روستاییان در اختیار داریم منابع غیرپایداری هستند که وابستگی شدیدی به میزان بارش‌ها دارند و متأسفانه با توجه به کاهش شدید بارندگی در طول سال آبی که در آن قرار داریم منابع آبی تغذیه خوبی نداشته‌اند و امید ما به بارندگی‌هاست که شاید اتفاق بیفتد. با این تفاسیر به دلیل محدودیت‌هایی که در بحث تأمین آب روستاییان وجود دارد همیشه باید کار کنیم تا شرایط تعدیل شود.

اسماعیلیان میزان بودجه مورد نیاز برای سه تصفیه‌خانه مذکور را ۵ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: این حجم از سرمایه‌گذاری با مشارکت بخش خصوصی و فاینانس خارجی تأمین خواهد شد که براساس برنامه‌ریزی، بخش خصوصی با استفاده از فروش پساب حاصل از تصفیه فاضلاب در مدت قرارداد می‌تواند درآمدزایی داشته باشد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری خبر داد

افزایش ۳۵درصدی کرایه تاکسی در مشهد



اعمال نکردیم.

وی تصریح کرد: از این رو برای سال ۱۴۰۰پیشنهاد افزایش میانگین ۳۵درصدی کرایه تاکسی را برای شهر مقدس مشهد مطرح کردیم که این موضوع به تصویب

شورای اسلامی نیز رسیده و برای فرمانداری هم ارسال شده است که به محض تأیید و طی مراحل قانونی، ابلاغ و اجرایی خواهد شد.

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد ادامه داد: درباره قطار شهری و اتوبوس نیز پیشنهاد افزایش ۲۰درصدی هزینه استفاده از این خدمات را برای سال ۱۴۰۰ مطرح کردیم که با توجه به شرایط کرونایی و ضرورت همراهی با مردم به ویژه اقشار آسیب‌پذیر، این افزایش در ۶ماهه نخست سال جاری اعمال نخواهد شد و کرایه اتوبوس در این مدت همان ۷۵۰تومان و قطار شهری نیز همان هزار تومان خواهد بود و از ۶ماهه دوم و با در نظر گرفتن شرایط کرونایی به احتمال زیاد این افزایش‌ها با طی مراحل قانونی اجرایی خواهند شد.

شماره پیامک: ۳۰۰۷۲۳۰۵

فضای مجازی: @qudsdaily

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی: دشمن امید جوانان را هدف قرار داده است



رئیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت: در گام دوم انقلاب در محاصره تبلیغاتی دشمن گرفتار شده‌ایم و دشمن در این وادی ناامید کردن جوانان را در رأس کار قرار داده است.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام محمد قمی در گردهمایی رؤسای ادارات و نمایندگی‌های تبلیغات اسلامی خراسان رضوی که در زیارتگاه امامزاده سیدحمزه شهرستان کاشمر برگزار شد، اظهار کرد: رهبرمعظم انقلاب نگران همه‌های دشمن هستند، ایشان می‌فرمایند مردم بسیار خوبی داریم و اگر اسلام ناب برای آن‌ها تبیین شود برای آن می‌ایستند و این گونه تبلیغ امیدواری و اراده جمعی ایجاد می‌کنند.

وی افزود: باید عرضه، تبیین و تبلیغ خوب از اسلام اتفاق بیفتد و این کار شدنی است.

حجت‌الاسلام قمی با بیان اینکه هم اکنون در وسط جنگی مملو از بی‌انصافی و نامردی هستیم، گفت: همیشه باید با مردم باشیم همان‌گونه که رهبر کبیر انقلاب و مقام معظم رهبری همیشه با مردم بودند و نتیجه‌اش پیروزی بسیار ارزشمند انقلاب اسلامی ایران بود و تاکنون با هدایت‌های رهبرمعظم انقلاب هم به پیش رفته است.

وی بیان کرد: روحانیان پیش از انقلاب در شهر و روستا تبلیغ کردند و در کنار مردم ایستادند و اتفاق بزرگی را رقم زدند، از همین رو باید بدانیم گام دوم انقلاب ادامه گام اول انقلاب و روحانیت عنصر کلیدی تبلیغ است.

وی افزود: در گام دوم انقلاب در محاصره تبلیغاتی دشمن گرفتار شده‌ایم و دشمن در این وادی ناامید کردن جوانان را در رأس کار قرار داده است، بنابراین نخستین جهاد ما ایجاد امید است، هم اکنون جنگ تبلیغاتی و نبرد روایت‌هاست و این جنگ سرنوشت‌ها را رقم می‌زند، از این رو باید به توان داخلی توجه کنیم و اهداف انقلاب را پیش ببریم.

خدمت‌رسانی دانشجویان بسیجی به محرومان تایباد

۳۰۰ دانشجوی بسیجی در قالب طرح اردوهای جهادی در ایام تعطیلات نوروزی به مناطق مرزی و محروم شهرستان تایباد اعزام شدند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه تایباد گفت: این دانشجویان از مراکز دانشگاهی خراسان رضوی به مدت ۹ روز در روستاهای محروم دهستان کرات شهرستان تایباد خدمت‌رسانی کردند.

سرهنگ پاسدار ابراهیم بیدل با بیان اینکه ساخت و بازسازی منازل محرومان، خانه عالم و ساخت سرویس بهداشتی در ۱۰ روستای شیعه و اهل سنت از مهم‌ترین اقدام‌های این گروه جهادی است، افزود: اردوهای جهادی امسال در تایباد با مشارکت آستان قدس رضوی، بنیاد علوی، بسیج سازندگی و قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه امام رضا(ع) در تایباد بر پا شد.

وی با اشاره به اینکه اردوهای جهادی از کارهای پسندیده‌ای است که آثار بسزایی در بهسازی مناطق مرزی و محروم دارد، گفت: دانشجویان و قشر جوانی که در این اردوها شرکت می‌کنند از نزدیک با مشکلات مناطق مرزی و محروم آشنا شده و بهتر سختی‌ها را لمس می‌کنند.

برنج شوشتری ۱۰، عدد خیطی – افسر نیروی دریایی – نفی تازی- خیس ۱۱. توانایی وراثتی – تلالش – کوچک‌ترین استان ایران از نظر وسعت بعد از البرز ۱۲. کودک – سودای ناله – چیره‌شدن ۱۳. یون دارای بار منفی – بانک خانگی – حرارت بدن بیمار- لحظه ۱۴. فقیر – پشتیبانی – نبرد ۱۵. بخش انتهایی تفنگ – مهمانکده

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳
۲	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۳	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۴	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۵	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۶	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۷	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۸	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۹	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۱۱	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۱۲	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۱۳	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۱۴	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۱۵	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴

منظور نظرها، دیدگاه‌ها و انتقاداتتان درخصوص جدول هشتم یا با تماس بگیرید

آرایش‌کردن – نت استمرار- حرف پیروزی ۱۴. خواب شیرین – مقابل جزئیات – کریمینه حشرات ۱۵. کنایه از رشدکردن و بزرگ‌شدن است

عمودی

۱. زمین کاشت برنج – قطر درونی لوله تفنگ ۲. از صبحانه‌جات – مطرود درگاه الهی – برندی ۳. بویایی – باران اندک – غذای ۴. عزیز – بز کوهی – مخترع ماشین بخار ۵. نفس خسته – اثر چربی- نوعی چراغ نفتی ۶. مفرد – خدای درویش – میوه پرخاضیت گرمسیری – کجاست؟ ۷. ذره باردارشیمیایی – انزجار – بنیان – فتنه ۸ . یک‌صدم روپیه –عنصرشیمیایی- گونه برجسته – صمغ ۹. نماز یک‌رکعتی – مالامال – نوعی کاغذ نامرغوب –

افقی

۱. مجموعه تلویزیونی درام تاریخی هندی که دهه هفتاد از تلویزیون پخش شد ۲. پارچه مانتویی – نام قدیم این شهر پاکستان ، شالکوت بوده – از آجیل‌ها ۳. عضو صورت – عدد روستا – کرکس- جوشیدن ۴. سوبسید – یکی از دوجنس – دعای زیرلب ۵. سنگریزه – زبان‌گنجشک – انتها ۶. غذای آبیکی – دانه معطر – سنگ زینتی زیبای سوغات نیشابور – از گرفتنی‌ها ۷. بر صورت آقایان بچوبید – دشمن دیرین پتیر – میوه نیکو – خنجر ۸. خواست – الفبای موسیقی – ویتامین جدولی – درخشش سطح فلزات ۹. مظهر سبکی – نفی عرق – آشیانه – به‌هم چسبیده ۱۰. از خواهران بروتنه – میل راحتی – ضمیر اتحاد – حرف فاصله ۱۱. کربن خالص – پهلوان – واحد ورزش تنیس ۱۲. سخنان بیهوده – بنابراین برداشت ادبی ۱۳. لاعلاج –